
ZARZĄDZENIE NR 216/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Dukli

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Dukli nadanym zarządzeniem Nr 17/15 Burmistrza 
Dukli z dnia 18 lutego 2015 r.  dokonuje się następujących zmian:

1. § 10 ust. 1 Załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie: "W skład Urzędu wchodzą wydziały oraz stanowiska 
używają symboli literowych: 

1) Wydział Spraw Obywatelskich SO
2) Wydział Gospodarczy G
3) Wydział Finansowy F
4) Administrator Bezpieczeństwa Informacji ABI 
5) Urząd Stanu Cywilnego USC
6) Kontrola Wewnętrzna KW
7) Stanowisko Radcy Prawnego RP
8) Stanowisko ds. BHP BHP
9) Stanowisko wieloosobowe ds. Promocji i Informacji Turystycznej SP

10) Wieloosobowe stanowisko ds. realizacji projektu Gminnego 
Klubu Seniora w Dukli

KS

2. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 17/15  Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego  w Dukli 
w sposób określony w załączniku do niniejszego Zarządzenia:

3. W § 12 po pkt. 9 dodaje pkt. 10 w brzmieniu:  "10. Do zadań wieloosobowego stanowiska ds. realizacji 
projektu Gminnego Klubu Seniora w  Dukli należy:

1) prowadzenie i zarządzanie Gminnym Klubem Seniora w Dukli,

2) sporządzanie sprawozdań i informacji wynikających z realizacji zadania,

3) podejmowanie działań w zakresie zwiększenie aktywności osób starszych w życiu społecznym,

4) przeciwdziałanie osamotnieniu i marginalizacji seniorów".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 382E94B0-C5E7-466B-A914-0BDA42CE7B6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 216/17 

Burmistrza Dukli 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO w DUKLI 

 

 

Skarbnik 
Naczelnik Wydziału 

Finansowego 

Sekretarz 
Naczelnik Wydziału 

Spraw Obywatelskich 

BURMISTRZ 

Wydział Finansowy 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarczego 

Z-ca Burmistrza 
Naczelnik Wydziału 

Oświaty 

Administrator 

bezpieczeństwa informacji 

Wydział Spraw 

Obywatelskich 

Wydział 

Gospodarczy 

Jednostki 

Organizacyjne 

Gminy 

Pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych 

Radca Prawny 

Urząd Stanu Cywilnego 

Stanowisko wieloosobowe 

ds. promocji i Informacji 

Turystycznej 

Kontrola Wewnętrzna 

Stanowisko ds. BHP 

Podległość bezpośrednia - merytoryczna 

 

Podległość organizacyjna - dyscyplinarna 

 

Wieloosobowe stanowisko 

ds. realizacji projektu 

Gminny Klub Seniora 

w Dukli 

Id: 382E94B0-C5E7-466B-A914-0BDA42CE7B6A. Podpisany Strona 1




